X. 31. p. 234, 3. Annot. p. 359, 14. pro *editiouum lege editionum.*

X. 39. p. 236, 14. pro ῥᾶγα lege ῥᾶγας.

XI. 7. p. 245, 23. pro τιμήσων. *M. m. a.* Scribe *M. c. a.* τιμόστων habet *m.*

XI. 12. p. 249, 17. Leniorem correctionem, quam in margine posui, in Annotatione omisi: εἰ δὲ τις ἄχθος οἴεται. *Ibid.* p. 250, 5. in Annot. p. 384, 24. pro *praetervidit*, verbo barbaro, lege *praeteriit.*

XI. 16. p. 251, 21. De inconstantia scripturae in nominibus Romanis cum hominum, tum locorum, scriptoribus non minus quam librariis tribuenda, prudenter monuit *Schaefer.* ad *Plus.* Vit. Tom. IV. p. 286. cf. *Ibid.* Tom. VI. p. 491.

XI. 20. p. 390, 20. Annot. p. 390, 5. ab *ult.* pro *praecantium* Scr. *praecantium.*

XI. 23. p. 255, 26. de pisce κιδάρα conf. etiam *Cuvier* Hist. nat. des Poissons. Tome VII. p. 37 et 183.

XI. 28. p. 257, 6. Annot. p. 393, 2. a fin. μῶν *quamquam*. Scribe vocabulis transpositis: *quamquam* μῶν.

XI. 33. p. 259, 20. ὄνων ob pluralem inusitatum vocisque in pedestri sermone insolentiam valde ambiguum. Latet aliud quid. | 32. ἐπί τι μῶσον τοῦ θεοῦ τοῦ νεώ. si sana est lectio, verba accipi debent de interiore aliqua templi parte i. e. de cella, ubi deus habitare existimabatur. | p. 260, 14. In ultimis capitis verbis ἐδεάσαντο referendum ad juvenem hel-luonem, qui osse in faucibus haerente strangulatus perit, et ad ministrum ab eodem corruptum, qui sacrilegii causa supplicium passus est. Neuter itaque postea pavonem ocafis vidit, neque viventem neque mortuum i. e. prorsus non vidit; sed ille postquam insidias ipsi structas effugerat, centesimo demum aetatis anno morte extinctus est. Sic haec debent explicari, neque *Schneiderum* aliter *Aeliani* verba accepisse nunc quidem existimo.

XII. 6. p. 267, 4. in loco *Plutarchi* pro ἀγησόμενον scribe ἀγασάμενον.

XII. 40. p. 283, 7. In Annotatione exciderunt haec: „φαῦλον. a. m. et editt. ante *Gron.* Pro Φαῦλον rectius scribes Φάυλλον. Vid. *Valcken.* ad *Herodot.* VIII. 47. p. 640, 10. nos in Animadvv. ad Anth. Gr. III. 1. p. 411.“

XII. 46. p. 287, 11. Procul dubio legendam cum *Schneidero*: ἡσυχία καὶ ἡρεμία. hoc sensu: locorum tranquillitas et quod ibi regnat silentium transmittit sonum (διαπορῶμεται τὸ ἀδόμενον) cantasque fistulae se in rupes vallesque insinuat. Sic omnia plana et perspicua. Mea dativorum interpretatio, in Annotatt. prolata, omnino improbanda.

XIII. 4. p. 289, 27. Correctiones Gesnerianae a nobis (in Annot. p. 442, 8.) allatae, sic leguntur exhibitae in Animadversionibus Gronovianis. In ed. Tigurinae autem margine scriptum: „*Forse ἐγξίφλον.*“ Illae igitur ap. *Gron.* correctiones ductae esse debent ex exemplari illo, quod *Hagenbuchius* cum *Gronovio* communicaverat (Vid. Praefat. Gron. p. XIII. nostram p. LXVIII.), quod exemplar, ut nunc demum audio, in bibliotheca Senatus Turicensis asservatur.

XIII. 11. p. 293, 22. Fortasse legendum: εἶτα ἀνεφλέθη κακίστη ὄσμῃ ἐντυχοῦσα.

XIII. 18. p. 300, 14. pro τασαῦτα lege τσσαῦτα.

XIII. in Annot. p. 465. in titulo paginae pro CAP. 10. lege 25.

XIV. 5. p. 310, 8. pro καὶ τέως αὐτὰ ἀπακρύψαι lege cum *Reiskio* καὶ τελῶς. | 11. Post correctio excidit distinctiois nota.

XIV. 6. p. 311, 4. pro ἐπί τοι scribe cum *Reiskio* ἐπίττα.

XIV. 12. p. 315, 23. καὶ τοῦτο μέντοι. τούτω. cod. *Vas.* Sensus habebis commodum, si scripseris: καὶ πρὸς τούτω. *praeterea.*

XIV. 14. p. 316, 24. Annot. p. 479, 25. et *incertitudinem*. Scribe: et *lectionis ambiguitatem*. Nam vox *incertitudo*, quamvis ad analogiam recte formata, a latinis tamen scriptoribus non usurpatur.

XIV. 19. p. 319, 25. *Xenophanis* dictum non praetermisit *Simon Karsten*, vir doctissimus, in *Philosophorum veterum Reliquiis* I. p. 88.

XV. 2. p. 333, 26. ἀρπάξει δὲ καὶ ἀπὸ γῆς ἐστῶτας τῆς κλησίον. Fortasse corrigendum: ἐστῶτας ἀκτῆς κλησίον.

XV. 3. p. 334, 29. Annot. p. 505, 22. pro *delphinum greges*. lege *delphinorum*.

XV. 3. p. 334, 31. In verbis: καὶ οἱ μὲν — μόναι καὶ καθ' ἑαυτοὺς νήχονται — οἱ δὲ συνδυασθέντες καὶ εἰς τὸν κατὰ τοὺς λύκους σύνομον. praeclare corrigit *Lorenzius*: οἱ δὲ συνδυασθέντες, καὶ ἐστον κατὰ τοὺς λύκους συννόμω. comparans similem pluralis cum duali conjunctionem XV. 24. p. 348, 24. φιλονεικούντες ἀποδείκνυσθον. Var. Hist. I. 25. ἀδελφῶ δὲ ἄρα ἤστην οὗτοι Ῥοδίω. Sic plane *Aelianus* XVI. 20. p. 363, 5. συνδυασθεὶς πρὸς τὴν βήλειαν πεπράυνται, καὶ μέντοι καὶ συννόμω ἐστόν.

XV. 5. p. 336, 3. Annot. p. 507, 11. pro τροφῆς πλέον. lege τροφῆς πλέον.

XV. 8. p. 338, 17. Annot. p. 510. lin. 4. *ab ult.* pro *nisi forte excidit*. scribe: *nisi hoc pronomen forte excidit*.

XV. 9. p. 339, 1. post ἰχθῦν et ἔντροφον dele virgulas, quas Gronovius primus appinxit. Verba ἰχθῦν Κορινθίω πελάγει ἔντροφον, ad quae ἔντα supplendum, arcte cohaerent cum ἀκεῦσαί φημι.

XV. 11. p. 341, 20. Ἄρει fortasse retuleris ad *supplicium*, quo venefici afficiebantur, quod φῶλον potuit dici, quandoquidem illam vitae humanae pestem tollit. De σιδήρῳ et ξίφει usurpari ἄρης constat. Cf. *Clem. Alex. Strom.* VII. p. 730. B. Sed pro Ἄρει φῶλω *Lorenzius* noster Ἄρειω πάγῳ legendum censet. Certe favent loci in Var. Hist. V. 15. et 18. Etiam *Reiskius* cogitabat de Ἄρειοπάγῳ, quae forma minus proba.

XV. 14. p. 344, 3. Annot. p. 519, 11. *ab ult.* Pro μνισόβαις lege μνισόβοις.

XVI. 21. p. 363, 24. τινὰς αὐτῶν. hoc recepi ex Paris. b. In edit. legitur αὐτούς.

XVI. 38. p. 371, 18. non ferendum ἄν ἀπολώλασιν. Scribe, *Reiskio* facem praeferente: ἄν ἀπολώλεσαν.